
М ИНИСТЕРСТВО ЗДРАВООХРАНЕНИЯ  
КАЛУЖ СКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

о т 2017 года

О признании утратившими силу 
некоторых приказов
министерства здравоохранения 
Калужской области

В соответствии с Законом Калужской области «О нормативных правовых актах 
органов государственной власти Калужской области» ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Признать утратившими силу:
1.1. Приказ министерства здравоохранения Калужской области от 03.09.2010 № 

792 «О комиссии министерства здравоохранения Калужской области по соблюдению 
требований к служебному поведению государственных гражданских служащих и 
урегулированию конфликта интересов»;

1.2. Приказ министерства здравоохранения Калужской области от 16.02.12 № 442- 
лс «О внесении изменений в приказ министерства здравоохранения Калужской области 
от 03.09.2010 № 792 «О комиссии министерства здравоохранения Калужской области по 
соблюдению требований к служебному поведению государственных гражданских 
служащих и урегулированию конфликта интересов»;

1.3. Приказ министерства здравоохранения Калужской области от 07.11.12 № 799- 
лс «О внесении изменений в приказ министерства здравоохранения Калужской области 
от 03.09.2010 № 792 «О комиссии министерства здравоохранения Калужской области по 
соблюдению требований к служебному поведению государственных гражданских 
служащих и урегулированию конфликта интересов»;

1.4. Приказ министерства здравоохранения Калужской области от 29.12.14 № 1404 
«О внесении изменений в приказ министерства здравоохранения Калужской области от
03.09.2010 № 792 «О комиссии министерства здравоохранения Калужской области по 
соблюдению требований к служебному поведению государственных гражданских 
служащих и урегулированию конфликта интересов»;

1.5. Приказ министерства здравоохранения Калужской области от 15.03.16 № 297 
«О внесении изменений в приказ министерства здравоохранения Калужской области от
03.09.2010 № 792 «О комиссии министерства здравоохранения Калужской области по 
соблюдению требований к служебному поведению государственных гражданских 
служащих и урегулированию конфликта интересов»;

1.6. Приказ министерства здравоохранения Калужской области от 18.10.16 № 1262 
«О внесении изменений в приказ министерства здравоохранения Калужской области от
03.09.2010 № 792 «О комиссии министерства здравоохранения Калужской области по



соблюдению требований к служебному поведению государственных гражданских 
служащих и урегулированию конфликта интересов»;

1.7. Приказ министерства здравоохранения Калужской области от 03.10.2017 № 
990 «О внесении изменений в приказ министерства здравоохранения Калужской области 
от 03.09.2010 № 792 «О комиссии министерства здравоохранения Калужской области по 
соблюдению требований к служебному поведению государственных гражданских 
служащих и урегулированию конфликта интересов».

2. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания.

Министр К.Н. Баранов


